COMMUNE NOMROUTE
SAINT-AUBIN-DES-CHATEAUX D771
SAINT-AUBIN-DES-CHATEAUX D771
SAINT-AUBIN-DES-CHATEAUX D771
SAINT-AUBIN-DES-CHATEAUX D771
SAINT-AUBIN-DES-CHATEAUX D771
SAINT-AUBIN-DES-CHATEAUX D771
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NOMTRONCON

D771_14
D771_15
D771_16
D771_17
D771_18
D771_19

DEBUTANT

LIMITE COMMUNE CHATEAUBRILLANT
LIMITATION 80/110

LIMITE COMMUNE SAINT AUBIN DES
LIMITATION 110/80

LIMITATION 80/110

LIMITATION 110/80
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FINISSANT

LIMITATION 80/110

LIMITE COMMUNE LOUISFERT
LIMITATION 110/80

LIMITATION 80/110

LIMITATION 110/80

LIMITE COMMUNE SAINT VINCENT D

TISSU

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
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100
100
100
100
100
100
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COMMUNE LIGNE NOMTRONCON DEBUTANT FINISSANT CATEGORIE  LARGEUR
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